
                           č. smlouvy objednatele: 121/22/VÚ-P140/O 

      č. smlouvy zhotovitele:  
 

    Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
uzavřená podle ust. § 2586-2635 zákona č. 89/2012, Sb.  Občanského zákoníku v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

1.        Ostravské komunikace, a.s. 

se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

zastoupená: xxxxx  

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxx 

oprávněn jednat ve věcech technických: xxxx 

IČ: 25396544 

DIČ CZ25396544 

 bankovní spojení: xxxx  

            č.ú. xxxx 

tel.: 595 621 444 

fax: 596 621 103 

            (dále jen „Objednatel“) 

        

 

2. ELZA-ELEKTRO, s.r.o. 

se sídlem Výstavní 3132/14a, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

zastoupena: xxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16636 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxx 

oprávněn jednat ve věcech technických: xxxx 

IČ: 25395521 

DIČ CZ25395521 

 bankovní spojení: xxxx 

            č.ú. xxxx 

mobil: xxxx 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

Na základě dohody smluvních stran a na základě prokazatelných více prací se tímto dodatkem 

mění následující: 

- upravuje se článek V. Cena díla, odst. 1. 

 

 

 



         

                                                                      2 | S t r á n k a  
 

Článek V. 

Cena díla 

 

1. V souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách a předpisy, které jej doplňují, se smluvní 

strany dohodly na smluvní ceně za zhotovení díla, specifikovaného v čl. III. této 

smlouvy o dílo, která činí: 

Původní cena ze smlouvy 840.468,98 Kč bez DPH, vícepráce 6.723,- Kč bez DPH, 

celkem 847.191,98 Kč bez DPH. 

 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změn. 

 

Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a bude elektronicky podepsán oběma smluvními 

stranami.  

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu dodatku statutárními zástupci obou smluvních 

stran a uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

Příloha č. 1: Soupis víceprací 

 

V Ostravě dne                                 V Ostravě dne  

Za objednatele:                                                               Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

……………………………………                                 ……………………………………   

předseda představenstva       jednatel 
 


